
UCHWAŁA NR XXXI/382/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łodygowice - sołectwa Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 14 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  gminy Łodygowice 
- sołectwa Łodygowice. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 78F81CD5-E156-4873-98CB-B71834A47FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/382/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: 78F81CD5-E156-4873-98CB-B71834A47FD3. Podpisany Strona 2




